РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ.

РЕШЕНИЕ

19.02.2025 года                                 с. Казанцево.                             № 31-129

О продлении срока полномочий

Главы Казанцевского сельсовета Шушенского района

Красноярского края

В связи с истечением срока полномочий Главы Казанцевского сельсовета,
установленного пунктом 1 статьи 17 Устава Казанцевского сельсовета,  в
соответствии с частью 3 статьи 10, Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», руководствуясь статьёй 32 Устава Казанцевского
сельсовета Шушенского района Красноярского края, Казанцевский сельский Совет
депутатов

Р Е Ш И Л:
1.Продлить срок полномочий Главы Казанцевского сельсовета Шушенского

района Красноярского края Мясникову Сергею Анатольевичу действующим на
основании Устава Казанцевского сельсовета, до назначения Главы Казанцевского
сельсовета по результатам конкурса по отбору кандидатов на должность Главы
Казанцевского сельсовета.

2. Настоящее решение вступает в силу с 27 февраля 2025 года, подлежит

опубликованию в местном периодическом издании «Вестник села» и на
официальном сайте администрации Казанцевского сельсовета.

Председатель Казанцевского сельского
Совета депутатов                                                                                     С.Н. Найдёнов